



MODIFICACION AL CONTRATO

FECHA DE MODIFICACION 10 / 10 / 2023 DIA / MES / AÑO	HOJA NO. HOJA: 2 DE: 2
NUMERO DE MODIFICACION SEGUNDA MOD-AG-048/23	NO. DE CONTRATO/ANO RM-AG-0162/23

AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS

NUMERO: _____

FECHA: _____ DIA / MES / AÑO

OPREVIACIONES. SE RESULTA MODIFICACIÓN DE CONSEJERÍA AL EJECIO Nº 5230/106272023. CODIGOS CON IES: 21860013, 21860015, 21860027 Y 21860030

PROVEEDOR RAZON SOCIAL NOMBRE: PAN ROL, S. A. DE C.V.		001914 NUMERO	MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA	IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$1,657,140.54
DOMICILIO SOCIAL CALLE: GENERAL ANAYA N° EXTERIOR 174 COLONIA: SANTA BARBARA CIUDAD: IZTAPALAPA, CIUDAD DE MEXICO C.P.: 09000 R.F.C.: PRO921020PY4				IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION -\$0.48
REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE: C. JOSE LUIS BLANCO CARRETE		FECHA: DIA / MES / AÑO	PARTIDA PRESUPUESTAL No.: 22104 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL	NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 1,657,140.06 (un Millon Seiscientos Cincuenta y siete Mil Ciento Cuarenta Pesos 06/100 M.N.)
CARGO: REPRESENTANTE LEGAL TELEFONO Y FAX: 8502-4520 § 5685-0251				FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PUBLICA
FIRMA		TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 96 17 - CONMUTADOR		

		MINIMOS		MAXIMOS					
000005	006	21860030	HOJALDRA GRANDE DE 70 GRAMOS	22100216	8,400.000	PIEZA	\$8.65	\$29,084.00	\$72,660.00
Cantidad Solicitada:					8400.000				
000005	007	21860040	TELERA PIEZA DE 60 GRAMOS	22100216	6,563.000	PIEZA	\$2.70	\$7,090.20	\$17,720.10
Cantidad Solicitada:					6563.000				

	MINIMOS	MAXIMOS
Importe:	\$ 619,467.40	\$ 1,548,357.10
Descuento:	0.00	0.00
SubTotal:	\$ 619,467.40	\$ 1,548,357.10
Otros Impuestos:	\$ 43,522.98	\$ 108,782.96
SubTotal 2:	\$ 662,990.38	\$ 1,657,140.06
Impuesto:	0.00	0.00
Total:	\$ 662,990.38	\$ 1,657,140.06

01-04-2023
31-12-2023

PROVEEDOR



HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO
FEDERICO GÓMEZ

MODIFICACION AL CONTRATO

FECHA DE MODIFICACION 10 / 10 / 2023	HOJA NO.
DIA / MES / AÑO	HOJA: 1 DE: 2

NUMERO DE MODIFICACION SEGUNDA MOD-AG-048/23	NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AG-0162/23
--	--------------------------------------

AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS

NUMERO:
FECHA:
DIA / MES / AÑO

PROVEEDOR
RAZON SOCIAL
NOMBRE: PAN ROL, S. A. DE C.V.

DOMICILIO FISCAL

CALLE: GENERAL ANAYA N° EXTERIOR 174

COLONIA: SANTA BARBARA

CIUDAD: IZTAPALAPA, CIUDAD DE MÉXICO

C.P.: 09000

R.F.C.: PRO921020PY4

REPRESENTANTE LEGAL

NOMBRE: C. JOSE LUIS BLANCO CARRETE

CARGO: REPRESENTANTE LEGAL

TELÉFONO Y FAX: 8502 4520 \$ 5685-0251

FIRMA

001914
NUMERO

MOTIVO (CAUSA)
DE MODIFICACION
5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA

IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO
\$1,657,140.54

IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION
-\$0.48

NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (NO. Y LETRA
1,657,140.06

(un Millon Seiscientos Cincuenta y siete Mil Ciento
Cuarenta Pesos 06/100 M.N.)

FUNDAMENTO LEGAL

26-I

LICITACIÓN PÚBLICA

TELÉFONOS:

57 61 03 81 - 57 61 72 53
52 28 99 17 - COMUTADOR

OBSERVACIONES: SE REALIZA MODIFICACIÓN DE CONFORMIDAD AL OFICIO No. 5230/1062/2023, CODIGOS CON IEPIS: 21860013, 21860015, 21860027 Y 21860030

CAMBIO	PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
					MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
	001	21860013	BIZCOCHO SIN RELLENO, SIN CHOCOLATE INCLUYENDO PAN DE MUERTO PIEZA DE 40 GRS. EMBOLSADO INDIVIDUAL.	22100216	60,000.000	150,000.000	PIEZA	\$ 7.10	\$426,000.00	\$1,065,000.00
			150000.000							
			PASTEL DE SABORES RELLENO DE FRUTAS	22100216	200.000	500.000	KILOGRAMO	\$180.00	\$36,000.00	\$90,000.00
	002	21860015								
			500.000							
			BOLILLO PIEZA DE 60 GRAMOS	22100216	3,200.000	8,000.000	PIEZA	\$2.55	\$8,160.00	\$20,400.00
	003	21860020								
			8000.000							
			BOLILLO PIEZA DE 40 GRAMOS	22100216	28,000.000	70,000.000	PIEZA	\$2.70	\$75,600.00	\$189,000.00
	004	21860026								
			70000.000							
			CUERNITOS PIEZA DE 70 GRAMOS	22100216	3,768.000	9,420.000	PIEZA	\$8.65	\$32,593.20	\$81,483.00
	005	21860027								
			9420.000							
			HQJALDRA GRANDE DE 70 GRAMOS	22100216	4,000.000	10,000.000	PIEZA	\$8.65	\$34,600.00	\$86,500.00
	006	21860030								
			10000.000							
			TELEERA PIEZA DE 60 GRAMOS	22100216	2,803.000	7,007.000	PIEZA	\$2.70	\$7,568.10	\$18,918.90
	007	21860040								
			7007.000							

3

CAMBIO	PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
					MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
	000005	001	BIZCOCHO SIN RELLENO, SIN CHOCOLATE INCLUYENDO PAN DE MUERTO PIEZA DE 40 GRS. EMBOLSADO INDIVIDUAL.	22100216	68,000.000	170,000.000	PIEZA	\$ 7.10	\$482,800.00	\$1,207,000.00
			170000.000							
			280.800							
			PASTEL DE SABORES RELLENO DE FRUTAS	22100216	113.000	280.800	KILOGRAMO	\$180.00	\$20,340.00	\$50,544.00
	000005	002								
			170000.000							
			280.800							
			BOLILLO PIEZA DE 60 GRAMOS	22100216	1,600.000	4,000.000	PIEZA	\$2.55	\$4,080.00	\$10,200.00
	000005	003								
			4000.000							
			BOLILLO PIEZA DE 40 GRAMOS	22100216	23,800.000	59,500.000	PIEZA	\$2.70	\$64,260.00	\$160,650.00
	000005	004								
			59500.000							
			CUERNITOS PIEZA DE 70 GRAMOS	22100216	1,368.000	3,420.000	PIEZA	\$8.65	\$11,833.20	\$29,583.00
	000005	005								
			21860027							

Importe: \$ 620,521.30
Descuento: \$ 0.00
SubTotal: \$ 620,521.30
Otros Impuestos: \$ 42,335.46
SubTotal 2: \$ 662,856.76
Impuesto: \$ 0.00
Total: \$ 662,856.76

MINIMOS
1,551,301.90
0.00
1,551,301.90
105,838.64
1,657,140.54
0.00
1,657,140.54

MAXIMOS
1,551,301.90
0.00
1,551,301.90
105,838.64
1,657,140.54
0.00
1,657,140.54